广东省预拌混凝土行业协会
[image: image1]
[image: image2.jpg]

粤混协［2011］12号
关于报名参加“中国南方地区第九次
混凝土技术交流会”暨组团参观考察的通知
由南方地区各省、市协会联合主办，武汉市协会承办的“中国南方地区第九次混凝土技术交流会”定于2011年10月28-29日在武汉召开。本次大会是又一次区域行业盛会，会议安排有行业资深专家作专题报告；行业信息、技术交流；优秀论文发表和颁奖等。内容丰富，是一次难得的行业学习交流机会。为彰显广东混凝土行业团结、协作的团队精神，省协会与广州、深圳及各市兄弟协会联合组团参会。同时还组织本省参会代表前往我国道教圣地—武当山参观考察。请为本次大会撰写论文作者、各市协会负责人、混凝土企业企业家和工程技术人员踊跃报名参加。现将相关事项通知如下：
一、时间：2011年10月28-31日，为期四天。28日下午由广州坐高铁至武汉报到，29日全天参加技术交流会，30-31日参观考察，31日晚乘高铁回广州（具体行程安排详见附件）。
二、会议地点：武汉市武昌区东湖路181号武汉楚天粤海国际大洒店。

三、费用：
1、只参加技术交流会不参加参观考察团代表，向省协会报名后自行前往。按大会通知，交通、住宿（五星酒店每晚558元/间）费用自理，另报到时交1100元会务费，大会安排武汉市区参观一天。
2、参加大会暨参观考察团代表，统由商务公司运作，每人交通、住宿、就餐、门票等合计费用 3460元。另大会报到时交1100 元会务费（拟与会务组商减部分）。

四、报名和交费方式：
1、凡参会代表务于2011年10月12日前向省协会秘书处报名，汇总后向大会筹备组报告，以便会务安排。

2、参加参观考察团代表，于2011年10月15日前将个人身份证号码报省协会秘书处以便订购来回票。并将每人3460元费用汇入商务公司帐号（另行通知。如实际参加人数不足18人，将另做安排）。

五、通讯联络：
1、省协会秘书处 电话：020-36237685、86662191  传真：020-86662071

联系人：省协会    陈访国（13925022385）、房先宜（13902402918）

广州协会  卢宝永（13902251375）
深圳协会  史绍茂（13509696139）

2、广州逸群商务服务有限公司公司    联系人：陈增强（15013291522）
电话：020-22921939  传真：020-62824850
广东省预拌混凝土行业协会

二0一一年九月二十二日